
 

 令和 6年 9月吉日 

お取引先様 各位 

北海道ビルメンテナンス株式会社 

代表取締役 吉川 泰弘 

富世警備保障株式会社   

代表取締役 吉川 泰弘 

 

会社合併のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、事業における経営資源の統合と効率化を図ることを目指し、北海道ビルメンテナンス株式会

社と富世警備保障株式会社は、令和 6年 10月 1日をもって合併することとなりました。 

お取引様各位に於かれましては、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１. 合併存続会社(新連絡先) 

 北海道ビルメンテナンス株式会社 

     本 社: 札幌市豊平区美園５条６丁目１番１号 

          代表取締役 吉川 泰弘 

代表電話: 011-820-3801  FAX 番号: 011-820-3815  

警備２課 直通 011-820-3816 (10 月 20 日以降開通予定) 

    警備 2 課 メールアドレス: keibi@e-hbm.co.jp 

 

２. 業務及び契約等について 

 １０月１日以降の取引については、伝票・請求書等の書類は北海道ビルメンテナンス株式会

社 名義にて発行を致します。御社発行書類についても名義変更をお願いします 

 

３. 取引銀行について 

 １０月１日以降のご入金(銀行振込)は、下記口座へお願いいたします 

    銀 行 名: 北洋銀行(0501)   

支 店 名: 北十五条支店(481)  

    口座番号等: 普通預金 ４２３４０８３ 

        口 座 名 義: 北海道ビルメンテナンス株式会社 

以上 

 

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

本件に関しご不明な点がございましたら、お気軽に担当者迄お問合せください 

mailto:keibi@e-hbm.co.jp

